CRNA GORA
AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA
| SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA

BT. 2&at-/\/($%
Podgorica, 02.04.2018.god.

OBAVJESTENIUJE

Shodno ¢lanu 32 Zakona o finansiranju politickin subjekata i izbornih kampanja,
obavjeStavamo vas da u periodu od 26. do 30. marta 2018. godine su izdata tri (3)
putna naloga za upravljanje sluzbenim vozilom.

Shodno ¢lanu 19 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja,
obavjeStavamo vas da u periodu od 26. do 30. marta 2018. godine je bilo pla¢anja od
strane Agencije za zaStitu licnih podataka i slobodan pristup informacijama.

AGENCIJE ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA
| SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA.

AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA I SLOBODAN PRISTUP INFORMACAIJAMA, adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 147
tel/fax: +382 020 634 883 (Savjet), +382 020 634 884 (direktor) , e-mail: azlp@t-com.me, web site: www.azlp.me
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Za putovanje mozZe kqristiti prevozno sredstvo:

u odlasku: i Giu) fpLU C 47

u povratku: o1 — — fl

Dnevnica za ovo sluzbeno putovanje pripada u iznosu od €

Na putu ¢e se zadrzati najduze do 201 godine,
iuroku od 48 Casova po povratku sa puta, odnosno dolasku na posao, podnijece
pismeni izvjeStaj o obavljenom poslu. Putni ratun podnijece u roku od tri dana.

Putni troSkovi padaju na teret _ A -z "~P s tl
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Potvrdujem da je putovanje izvrSeno prema putnom nalogu i odobravam isplatu
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pismeni izvjeStaj o obavljenom poslu. Putni ratun podnijeée u roku od tri dana.
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Agencija za
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N
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2 informacijama

St.izd/pr

46300000000

46300000000

41410000000

41310000000

41310000000

41310000000

41110000000

Kor.pror.

510013231

510013231

510013231

510013231

510013231

510013231

510013231

Razd.

51

51

51

51

51

51

51

Glava

510

510

510

510

510

510

510

Izv.sreds.

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

Funk.
podr.

133

133

133

133

133

133

Dobavlja¢

38153

38153

10156

44689

39395

35095

34615

Naziv
dobavljaca

SUDSKA
RESENJA

SUDSKA
RESENJA

CENTRALNA
BANKA

S PRESS PLUS
DOO

WATER GROUP
DOO

VOLI TRADE
DOO

SOCIETE
GENERALE
(PODGORICKA
BANKA)

Klj.b
an.

907

907

907

535

565

540

550

Bank.r
acun  Kué. ban.

920 CNB

920 CNB

921 CNB

140 CNB

1 CNB

35 CNB

0 CNB

Dat. dosp.

26.3.2018

26.3.2018

27.3.2018

27.3.2018

27.3.2018

27.3.2018

29.3.2018

Dok. plag.

10040639

10040640

10040581

10040198

10040156

10040104

10041613

Zatvaranje

26.3.2018

26.3.2018

28.3.2018

27.3.2018

27.3.2018

27.3.2018

30.3.2018

Val.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Pla¢eno

655,98

655,98

500,00

51,00

36,42

116,82

2.865,04

God.

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Konto GK

4630000009

4630000009

4141002000

4131009000

4131009000

4131009000

4111001000

Naziv konta
GK

Otplata po
oshovu
sudskih
rjeSenja

Otplata po
osnovu
sudskih
rjeSenja

Sluzbena
putovanja u
inostranstvu

Ostali rashodi
za materijal

Ostali rashodi
za materijal

Ostali rashodi
za materijal

Zarada za
redovan rad



